
Høje Taastrup den 4.oktober 2019        
 

 

 

 

 
28.8; 10.10; 27.11; 23.1; 4.3; 16.4; 10.6 

 
 

 

Dagsorden skolebestyrelsesmøde 
Onsdag den 10.oktober   

Kl. 17:30-20:30 på Ole Rømerskolen/ Selsmosematriklen 
 

 

Medlemmer: 

 

Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform Fazilet Sahin, forældrerep. (afbud) 

Kirstine Bang Krogh, Souschef 

Claus Plenaa, lærerrep. 

Ketty Larsen, lærerrep.(fratrådt) 

Søren Rahn Vastring, lærerrep. 

Annemone Y. Hansen, pædagogrep. (afbud) 

Karin Schmidt Nielsen, forældrerep. 

Dorothy Adjei, forældrerep.  

Sally Eyd Jørgensen, forældrerep. 

Muhammad Kashif Saeed, forældrerep.  

Mubashar Rashid, forældrerep. formand 

Michael Hansen, forældrerep.                                                 

 

Suppleant: Kamuran Özdemir, forældrerep. 

Referent: Lisbeth Skarving  

Mødeleder: Kirstine Bang Krogh  

 

Oumaima Tizioui , formand elevrådet (afbud) 

Jason Haahr  næstformand elevrådet (afbud) 

Rana Hayssam- Al- Kerde suppleant 

 

Dagsorden 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden blev godkendt. 

2. Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat. 

3. Nyt fra:  

• Formanden  

• Ledelsen 

• Elevrådet  

Toiletterne – eleverne vil gerne have døre på båsene på toiletterne i 

udskolingen. 

Møbler til fællesrummene. Elevrådet vil gerne have møbler der byder 

velkomne. 

Biblioteket: eleverne kan ikke anvende biblioteket ret meget. Det er en skam 

fordi man kan sidde der i stilhed og man kan låne bøger etc. 

Sukkerpolitikken: Eleverne spørger sig om hvordan det kan være lærerne må 

spise søde sager, mens der er en fælles sukkerpolitik.  

Frugtordning: Elevrådet ønsker sig der bliver søgt om skolefrugt med EU 

tilskud. Lisbeth lovede at gøre det når landbrugsstyrelsen åbner i februar for 

at man kan søge skolefrugt for skoleåret 20/21. 

 

https://oleroemerskolen.skoleintra.dk/Li/Elever/Elevkort.asp?ID=1846
https://oleroemerskolen.skoleintra.dk/Li/Elever/Elevkort.asp?ID=1846
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 Det blev sagt at hvis toiletterne skal have døre, skal elevrådet komme med et bud på 

hvordan man sikrer at toiletterne bliver passet ordentlig på, at der ikke bliver røget på dem 

og andet. 

Det blev foreslået at vi prøver det af med døre på toiletterne. 

Der blev spurgt ind til en uddybning af behovet for at kunne være i biblioteket. 

Der blev bedt om, at elevrådet taler om hvordan man kan håndtere at der er døre på 

toiletterne.  

Det blev sagt om biblioteket, at det er set at der bliver hærget på biblioteket når der ikke er 

opsyn.  

Næste skoleår kunne vi måske have en større pulje af timer til en medarbejder på 

biblioteket. 

Møbler i fællessummet og møbler i klasseværelserne. Det kræver, at det bliver tænkt 

igennem at det kan holdes rent, hvordan det kan holdes.  

Det er et ønske at det store elevråd får det lille elevråd med til møderne. Rana svarede, at 

det er svært at få det lille elevråd til at med og at være aktive.  

Der blev bedt om at det store elevråd kommer med en model for inklusion af det lille 

elevråd.  

Der blev spurgt om det er muligt at sænke priserne på kantinens mad. 

Der blev svaret at det endnu er uklart hvordan kantinene fortsætter.  

Der blev spurgt til hvorfor man ikke kan betale med mobilepay eller Dankort.  

Sune sagde, at det skal vi have genbesøgt.  

 

Lisbeth undersøger hvor mange penge udskolingen har til festen i december.  

Nyt fra ledelsen. 

ORS har haft et par opsigelser. Vi har genbesat den ene stilling.  

Vi har haft STOR LEGEDAG og det var en stor succes. Et godt arrangement, som det 

forventes at vi gentager. Der er motionsdag den 10.10.2019. 

Vi er udfordret på sygefravær og på arbejdspres. Ledelsen har været tilbageholdende med at 

lægge for mange møder for medarbejderne. Vi har en fusion mellem de to matrikler der ikke 

er færdig.  

Økonomien ser fortsat lovende ud. Vi forventer at nå de mål vi har sat os. 

 

 

1. Trafiksikkerhed og forandring  

Vi mangler fortsat svar om blink i fodgængerovergang. Vi har fået flere pladser til medarbejdere i græsområet. 

Der blev opfordret til at vi spørger om tilbagemeldinger fra alle om hvordan trafikken virker. ORS er blevet 

lovet en evaluering af hvordan sikkerheden fungere nu med ændringer i vejnettet. Sune laver en åben 

opfordring til alle brugere af skolen om oplevelser af trafikken.  
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2. Principper for skole/hjem behandles på dette møde, og alle bedes komme 

med kommentarer og ændringsforslag. Det var tænkt som en lektie til dette 

møde, men med den lidt sene dagsorden beder vi jer tage jeres oplæg med.  

Stikord:  

Få SUNES stikord 

 

3. Høring af budget 2020-2023 - Høje-Taastrup Kommune 

Klik på linket her:  

http://www.htk.dk//Home/Politik/Budget-og-regnskab/Budget/Budget2020-

2023/Hoeringsproces.aspx  

Se Sunes gennemgang  

4. Eventuelt  
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